
Ogłoszenie nr 510010352-N-2020 z dnia 17-01-2020 r.  

Krajowa Szkoła Skarbowości : Postępowanie na wykonanie w formule „zaprojektuj i 

wybuduj” Projektu pn. „Głęboka modernizacja budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości 

w Muszynie” oraz Projektu pn. „Głęboka modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii 

Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

1)Głęboka modernizacja budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie” nr 

POIS.01.03.01-01-0007/17, ul. Nowa 70, 33-370 Muszyna 2)Głęboka modernizacja 

energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Jastrzębiej Górze” nr 

POIS.01.03.01-01-0111/17, ul. Bałtycka 28, 84-104 Jastrzębia Góra.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 635352-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Krajowa Szkoła Skarbowości , Krajowy numer identyfikacyjny 36666406700000, ul. 

Okrzei  4, 03-710  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 670 11 82, e-mail 

slawomir.nosowski@mz.mofnet.gov.pl, faks 22 619 51 27.  

Adres strony internetowej (url): www.kss.gov.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: jednostka budżetowa podległa Ministrowi Finansów  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Postępowanie na wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie” oraz Projektu pn. 

„Głęboka modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości 

w Jastrzębiej Górze”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

0301.ELZ.260.3.7.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. 

„Głęboka modernizacja budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie” nr 

POIS.01.03.01-01-0007/17, ul. Nowa 70, 33-370 Muszyna oraz Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Jastrzębiej Górze” nr POIS.01.03.01-01-0111/17, ul. Bałtycka 28, 84-104 Jastrzębia Góra. 

Wykonanie przedmiotu umowy jest dofinansowane ze środków Funduszu Spójności w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Osi 

priorytowej I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działania 1.3 Wspieranie efektywności 

energetycznej w budynkach, Poddziałanie 1.3.1 Wspieranie efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) wykonanie 

dokumentacji projektowej obejmującej projekty budowlane oraz projekty wy-konawcze we 

wszystkich branżach (wraz z opiniami i uzgodnieniami niezbędnymi do uzyskania 

pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych – o ile będzie wymagana/e), 

zgodnie z założeniami przyjętymi w dokumentach o których mowa w pkt 3.10 SIWZ oraz z 

przepisami prawa, 2) wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych, 3) wykonanie robót budowlanych opisanych w dokumentach o których mowa 

w pkt 3.10 SIWZ oraz w dokumentacji projektowej i wykonawczej, specyfikacjach 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarty jest w dokumentach: dla części I zamówienia 1) załącznik nr 11 do 

SIWZ - program funkcjonalno-użytkowy, 2) załącznik nr 10 do SIWZ- metodyka 

sporządzania audytów energetycznych w zakresie głębokiej modernizacji energetycznej 

budynków finansowanych w ramach POLiŚ 2014-2020 Poddziałanie 1.3.1 3) załącznik nr 

10.1 do SIWZ– charakterystyka energetyczna budynku przed termomodernizacją, 4) 

załącznik nr 10.2 do SIWZ – charakterystyka energetyczna budynku po termomodernizacji, 5) 

załącznik nr 10.3 do SIWZ– audyt energetyczny, 6) załącznik nr 10.4 do SIWZ– audyt 

oświetlenia, 7) załącznik nr 10.5 do SIWZ– analiza zastosowania paneli fotowoltaicznych, 8) 

załącznik nr 12 do SIWZ – zestawienie wskaźników do monitorowania postępu rzeczowego 

Projektu, 9)SIWZ. dla części II zamówienia 1) załącznik nr 11 do SIWZ - program 

funkcjonalno-użytkowy, 2) załącznik nr 10 do SIWZ- metodyka sporządzania audytów 

energetycznych w zakresie głębokiej modernizacji energetycznej budynków finansowanych w 

ramach POLiŚ 2014-2020 Poddziałanie 1.3.1 3) załącznik nr 10.1 do SIWZ - charakterystyka 

energetyczna budynku przed termomoderni-zacją, 4) załącznik nr 10.2 do SIWZ - 

charakterystyka energetyczna budynku po termomodernizacji, 5) załącznik nr 10.3 do SIWZ– 

audyt energetyczny, 6) załącznik nr 10.4 dom SIWZ – audyt oświetlenia, 7) załącznik nr 10.5 

– analiza zastosowania paneli fotowoltaicznych, 8) załącznik nr 12 do SIWZ - zestawienie 

wskaźników do monitorowania postępu rzeczowego Projektu, 9) SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 71220000-6, 71320000-7, 45400000-1, 45300000-0, 45310000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     



NAZWA: wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od 

Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu,z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. Uzasadnienie: 

Zamawiający unieważnił postępowanie nr 0301. ELZ.260.3.7.2019 z dnia 19.12.2019 r. na 

wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. „Głęboka modernizacja 

budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie” oraz Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Jastrzębiej Górze”, gdyż we wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu terminie nie wpłynęła 

żadna oferta.  

 

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Jastrzębiej Górze”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od 

Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. Uzasadnienie: 

Zamawiający unieważnił postępowanie nr 0301. ELZ.260.3.7.2019 z dnia 19.12.2019 r. na 

wykonanie w formule „zaprojektuj i wybuduj” Projektu pn. „Głęboka modernizacja 

budynku Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w Muszynie” oraz Projektu pn. „Głęboka 

modernizacja energetyczna budynku „Bałtyk” Filii Krajowej Szkoły Skarbowości w 

Jastrzębiej Górze”, gdyż we wskazanym w Ogłoszeniu o zamówieniu terminie nie wpłynęła 

żadna oferta.  

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


